ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   Vanessa Paris Pirondi Presidente Prudente - ME
OBJETO: Os equipamentos deverão ser entregues no Paço Municipal, localizado
na Rua Marechal Floriano Peixoto, n.º 910, em Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2013 a 30 de Julho de 2013
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETÁRIA DE CONTROLE E GESTÃO
 Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.04. – Secretaria de Controle e Gestão.
Sub Unidade: 02.04.01 – Secretaria de Controle e Gestão
Função: 04 – Administração
Sub Função: 122 – Administração Geral.
Classificação Orçamentária:.0003.2004 – Manut. Atividade Sec. Controle Gestão.
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente
Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica
VALOR: R$ 9.360,00 (Nove Mil, Trezentos e Sessenta Reais)
DATA: 31 de janeiro de 2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Vanessa Paris Pirondi pela Contratada.